
公共調達の適正化について（平成 18 年 8月 25日付財計第 2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（役務） 

物品役務等の名称及び数量 
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地 

契約を 

締結した日 
契約の相手方の商号又は名称及び住所 

一般競争入札･指名

競争入札の別（総

業評価の実施） 

予定 
価格 

契約 
金額 

落札率 備考 

R2 横浜国道 愛甲宮前歩道橋昇降設備点検整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
エス･イー･シーエレベータ㈱ 
東京都台東区台東 3-18-3 

一般競争 非公表 

910,800 

-  

R2 横浜国道事務所 維持作業車等修繕単価契約 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
㈱三ツ沢自動車整備工場 
横浜市神奈川区三ツ沢上町 2-12 

一般競争 非公表 

① 5,400 
② 6,200 
③ 7,000 
④ 10% 
⑤ 10% 

- 
単価 
契約 

R2 横浜国道 神奈川新町歩道橋昇降設備点検整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
フジテック㈱ 
横浜市神奈川区栄町 5-1 

一般競争 非公表 

2,116,400 

- 

 

R2 横浜国道 神奈川二丁目歩道橋昇降設備点検整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
三菱電機ビルテクノサービス㈱横浜支社みなと支店 
横浜市神奈川区金港町 1-7 

一般競争 非公表 

950,400 

- 

 

R2 横浜国道 機械設備点検整備 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
荏産エンジニアリング㈱ 
横浜市神奈川区子安 2-252 

一般競争 非公表 

10,340,000 

- 

 

R2 横浜国道管内 共同溝附帯設備整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
荏産エンジニアリング㈱ 
横浜市神奈川区子安 2-252 

一般競争 非公表 

9,680,000 

- 

 

R2 横浜国道事務所 空調設備点検整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 5 月 25 日 
㈱AES 
相模原市南区新戸 2688-32 

一般競争 非公表 

2,618,000 

- 

 

R2 横浜国道事務所 災害対策用機械保守業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
川上建設㈱ 
栃木県鹿沼市緑町 1-1-20 

一般競争 非公表 

7,590,000 

- 

 

R2 横浜国道 自動車賃貸借 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
ニッポンレンタカーアーバンネット㈱ 
千代田区神田紺屋町 17ONEST 神田スクエア 5 階 

一般競争 非公表 

 

 

 

R2 横浜国道事務所 車両管理業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
㈱セノン 神奈川支社 
横浜市中区桜木町 1-1-8 日石横浜ビル 12F 

一般競争 
総合評価 

2,992,000 2,380,000 

79% 基本月額 

R2 横浜国道事務所管内 情報通信設備保守業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
㈱ケーネス 関東支社 
港区芝大門 2-4-8 

一般競争 非公表 

39,600,000 

-  

R2 横浜国道事務所 乗用車等修繕単価契約 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 1 日 
平田自動車工業㈱ 
横浜市瀬谷区北町 35-4 

一般競争 非公表 ① 5,390 
② 5,500 
③ 5% 

- 
単価 
契約 



公共調達の適正化について（平成 18 年 8月 25日付財計第 2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（役務） 

 

  

物品役務等の名称及び数量 
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地 

契約を 

締結した日 
契約の相手方の商号又は名称及び住所 

一般競争入札･指名

競争入札の別（総

業評価の実施） 

予定 
価格 

契約 
金額 

落札率 備考 

R2 横浜国道 資料等管理運用支援業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 24 日 
日本レコードマネジメント㈱ 
千代田区鍛冶町 2-9-12 

一般競争 非公表 

13,145,000 

-  

R2 横浜国道 杉田歩道橋昇降設備点検整備業 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 01 日 
中央エレベーター工業㈱ 
台東区上野 3-4-9 

一般競争 非公表 

2,851,200 

-  

R2 横浜国道事務所外 8 箇所 清掃等業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 01 日 
㈱ビー･エム･ヨコハマ 
横浜市中区長者町 3-8-13TK 関内プラザ 2F 

一般競争 非公表 

12,408,000 

-  

R2 横浜国道事務所管内 電気設備保守業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 01 日 
㈱桜電社 
港区浜松町 1-11-6 

一般競争 非公表 

20,900,000 

-  

R2 横浜国道 道路交通情報システム運用業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 01 日 
システムアンドソフト㈱ 
横浜市保土ヶ谷区峰沢町 317-2 

一般競争 非公表 

66,000,000 

-  

R2 横浜国道 東神奈川歩道橋他昇降設備点検整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 01 日 
㈱日立ビルシステム横浜支社 
横浜市西区高島町 1-1-2 

一般競争 非公表 

6,347,440 

-  

R2 横浜国道 文書管理改善支援業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 6 月 29 日 
日本レコードマネジメント㈱ 
千代田区鍛冶町 2-9-12 

一般競争 非公表 

7,920,000 

-  

R2 横浜国道 本町歩道橋昇降設備点検整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 01 日 
三精テクノロジーズ㈱ 
新宿区新宿 4-3-17 

一般競争 非公表 

7,678,000 

-  

R2 横浜国道 横浜駅東口歩道橋昇降設備点検整備業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 01 日 
日本オーチス･エレベータ㈱ 
横浜市中区日本大通 18 番地 

一般競争 非公表 

2,565,750 

-  

R2 横浜国道電子複写等単価契約 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 大 江 真 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 4 月 22 日 
㈱ブルーホップ 
中央区八丁堀 1-11-3 

一般競争 非公表 
単価合計 

2,193 

- 
単価*予定
数量 

1,840,729 

R2 横浜国道管内 受水槽等保守点検業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 7 月 09 日 
㈱杉田商工 
八王子市椚田町 507-3 

一般競争 非公表 

1,375,000 

-  

R2 横浜国道管内 消防用設備等保守点検業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 8 月 17 日 
モロタ防災㈱ 
綾瀬市小園 1524-7 

一般競争 非公表 

968,000 

-  



公共調達の適正化について（平成 18 年 8月 25日付財計第 2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（役務） 

 

物品役務等の名称及び数量 
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地 

契約を 

締結した日 
契約の相手方の商号又は名称及び住所 

一般競争入札･指名

競争入札の別（総

業評価の実施） 

予定 
価格 

契約 
金額 

落札率 備考 

R2 横浜国道事務所 アスベスト等調査 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 10 月 08 日 
横浜エンジニアリング㈱ 
横浜市中区万代町 1-2-12 

一般競争 非公表 

664,950 

-  

横浜国道事務所管内で使用する高圧電気 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 10 月 21 日 
丸紅新電力株式会社 
東京都中央区日本橋 2 丁目 7 番 1 号 

一般競争 非公表 

78,992,242 

-  

R2 横浜国道 嘱託登記業務 
(表示に関する登記)(単価契約) 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 11 月 16 日 
公益社団法人神奈川県 
公共嘱託登記土地家屋調査士協会 
横浜市西区楠町 18 

一般競争 非公表 

790,790 

- 
単価 
契約 

横浜国道事務所管内で使用する低圧電気 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 11 月 20 日 
リエスパワーネクスト株式会社 
東京都豊島区東池袋 4-21-1 

一般競争 非公表 

7,359,101 

-  

R2 横浜国道管内 広報用航空写真撮影業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 2 年 12 月 21 日 
アイベックスアビエイション株式会社 
東京都三鷹市大沢 5 丁目 21 番 12 号 

一般競争 非公表 

1,980,000 

-  

R2 横浜国道遠隔臨場端末 1 式購入 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
横浜国道事務所長 鈴 木 祥 弘 
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 13-2 

令和 3 年 03 月 02 日 
エフコム株式会社 
東京都港区芝 2-28-8 

一般競争 非公表 

3,938,000 

-  

      

 

  

      

 

  

      

 

  

      

 

  

      

 

  

      

 

  


